
1

 

2

3

4

5

6

7

Prohlášení o zpracování osobních údajů dle nařízení 
(EU) č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR)

Totožnost a kontaktní údaje správce: 

Po úrazu s.r.o., se sídlem Platnéřská 88/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 08733848, sp. zn. C 324217 vedená u Městského 
soudu v Praze.

Kategorie subjektů údajů a zpracovávaných osobních údajů:

a) klienti, partneři a spolupracující fyzické osoby, případně jejich zaměstnanci a zástupci - identifikační a kontaktní údaje;
b) účastníci programu pourazu.cz – identifikační a kontaktní údaje, případné údaje o vztahu ke klientovi nebo partnerovi, údaje  
 o zdravotním stavu a požadovaném vyšetření, ošetření nebo zdravotním výkonu;
c) návštěvníci internetových stránek – IP adresa, údaje o navštívených stránkách.

Účely a právní základ zpracování osobních údajů: 

a) plnění smlouvy o poskytování služeb (s obchodními partnery, s účastníky programu pourazu.cz);
b) plnění zákonných povinností (vedení dokumentů a jejich archivace, komunikace s veřejnými orgány a úřady a další případy  
 výslovně stanovené zákonem);
c) oprávněný zájem správce (archivace některých dokumentů po promlčecí dobu);
d) souhlas subjektu údajů (se zpracováním údajů o zdravotním stavu; pro marketingové účely).

Citlivé osobní údaje zvláštní kategorie (údaje o zdravotním stavu) budou zpracovávány výhradně na základě výslovného 
souhlasu subjektu údajů, a to za účelem uvedeným v takovém souhlasu.

Kategorie příjemců osobních údajů: 

Společnost zpracovávané osobní údaje poskytuje pouze partnerům, u nichž jsou zavedena vhodná technická i organizační 
opatření pro ochranu dat a plnění dalších povinností dle nařízení GDPR. Příjemci mají přístup k osobním údajům pouze 
v rozsahu nezbytném k plnění jejich úkolů. Společnost tak zejména poskytuje osobní údaje
a) spolupracovníkům a obchodním zástupcům správce;
b) dodavatelům správce, např. dodavatelům IT služeb nebo třetím osobám spolupracujícím se správcem, (zejména lékařům  
 a poskytovatelům zdravotních služeb, a to v souladu se souhlasem uděleným subjektem);
c) odběratelům správce, tj. klientům, partnerům a spolupracujícím osobám;
d) veřejným orgánům a úřadům.

Společnost v žádném případě neposkytuje osobní údaje dalším osobám za úplatu.

Osobní údaje nejsou předávány do třetích zemí mimo EU, ani mezinárodním organizacím.

Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy (zpracovávány):

a) osobní údaje dodavatelů / odběratelů a jejich zástupců jsou uchovávány po celou dobu trvání smluvního vztahu a v ne 
 zbytném rozsahu též po jeho skončení až do uplynutí příslušných promlčecích dob pro případ uplatnění jakýchkoli nároků  
 vyplývajících z daného smluvního vztahu;
b) osobní údaje uživatelů Stránek jsou uchovávány pouze po dobu trvání prohlížení Stránek a tvorby statistik využití Stránek;
c) osobní údaje účastníků programu pourazu.cz po dobu trvání smlouvy a citlivé osobní údaje po dobu trvání souhlasu  
 a v nezbytném rozsahu též po ukončení smlouvy a odvolání souhlasu až do uplynutí příslušných promlčecích dob pro  
 případ uplatnění jakýchkoli nároků.

V případě, že správce zpracovává osobní údaje na základě souhlasu, má subjekt údajů právo svůj souhlas kdykoli odvolat. 
Může tak učinit zasláním oznámení na adresu sídla správce či zasláním e-mailové zprávy či jiným vhodným způsobem. Po-
kud dojde k odvolání souhlasu, budou poskytnuté osobní údaje vymazány, ledaže lze na základě platných právních předpisů 
údaje zpracovávat i bez souhlasu příslušné osoby. Odvolání souhlasu však nebude mít vliv zpracování osobních údajů do 
doby, než byl souhlas odvolán.

Poučení o právech subjektů údajů: 

Každý subjekt údajů má v souvislosti se zpracováním osobních údajů následující práva:

1/2



a) právo na přístup k osobním údajům, tedy získat informace o tom, zda advokátní kancelář zpracovává jeho osobní údaje,  
 o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. 
b) právo na opravu nepřesností; neúplné osobní údaje má klient právo kdykoli doplnit.
c) právo na výmaz osobních údajů, jemuž odpovídá povinnost správce zlikvidovat osobní údaje, které o klientovi zpracovává,  
 pokud jsou splněny určité podmínky a klient o to požádá.
d) právo na omezení zpracování osobních údajů.
e) právo vznést námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce, třetí strany nebo nezbytného pro  
 splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci.
f) právo na přenositelnost údajů v běžném a strojově čitelném formátu, jsou-li takto správcem vedeny. Tyto údaje může klient  
 následně předat jinému správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou.
g) právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se uplatní pouze v případě zpracování založeného na souhlasu,  
 v jiných případech (např. pro účely plnění smlouvy) nikoliv.

V případě výhrad ke zpracování osobních údajů, může subjekt podat stížnost správci, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu 
osobních údajů. Více informací je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů www.uoou.cz.

Je-li subjekt údajů spotřebitelem (subjekt vystupuje mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo samostatného výkonu svého 
povolání), orgánem příslušným pro smírné řešení sporů je dle zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, Česká obchodní 
inspekce (www.coi.cz).

Vydáno dne 10. 10. 2022

2/2

http://www.uoou.cz
http://www.coi.cz

